2025年５月９日

各  位

会 社 名 株式会社放電精密加工研究所

代 表 者 名 代表取締役社長 村田 力

（コード番号 6469）
問合せ先責任者

役職・氏名 取締役常務執行役員

情報開示・人事総務担当

瀧川 浩二

電 話 045-277-0330

「第 64期定時株主総会招集ご通知」の冊子の誤植について

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2025年５月７日付でご送付いたしました当社「第 64期定時株主総会招集ご通知」の冊子に誤植がありましたので、

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり、修正させていただきます。なお、当社ウェブサイトおよび東証ウェブサ

イトにて電子提供されているファイルに修正はございません。

敬具

記

１．訂正箇所

第 64期定時株主総会招集ご通知

２．会社の現況

（３）会社役員の状況

  ④ 役員報酬等の総額

２．訂正内容

訂正箇所には下線＿を付して表示しております。

④ 役員報酬等の総額

（訂正前）

区分
報酬等の総額

(百万円)

報酬等の種類別の総額(百万円) 対象となる

役員の員数

(名)
固定報酬 業績連動報酬 非金銭報酬

取締役（監査等委員を除く）

(うち社外取締役)
100(６) 81(６) 10 8

5

(1)

取締役（監査等委員）

（うち社外取締役）
22(12) 22(12) ― ―

3

(2)

合計 122 104 10 8 8

（訂正後）

区分
報酬等の総額

(百万円)

報酬等の種類別の総額(百万円) 対象となる

役員の員数

(名)
固定報酬 業績連動報酬 非金銭報酬

取締役（監査等委員を除く）

(うち社外取締役)
100(６) 81(６) 10 8

6

(1)

取締役（監査等委員）

（うち社外取締役）
22(12) 22(12) ― ―

3

(2)

合計 122 104 10 8 9

以上